[image: image1.jpg]

ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
От 28 сентября 2022г.                                                                                               № 32
О  внесении   изменений    в    решение

Хиславичского     районного      Совета

депутатов   от     17.12.2015 г.       № 77
«Об    утверждении     Положения    «О

денежном         содержании           лица,
замещающего      должность       Главы

муниципального                образования
«Хиславичский   район»   Смоленской
области, Председателя Хиславичского
 районного   Совета  депутатов»
               Заслушав информацию заместителя начальника финансового управления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области Мирную Н.В.,
Хиславичский районный Совет депутатов Р Е Ш И Л:

   1. Внести в пункт 5 приложения № 1 «Положение «О денежном содержании лица, замещающего должность Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, Председателя Хиславичского районного Совета депутатов» к Решению Хиславичского районного Совета депутатов от 17.12.2015г. № 77 «Об утверждении Положения «О денежном содержании лица, замещающего должность Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, Председателя Хиславичского районного Совета депутатов» (в редакции решений от 26.12.2017г. № 65, от 28.12.2018г. № 59, от 30.10.2019г. №50, от 12.11.2020г. №44) изменение, заменив слова «12682 рублям» словами «13189 рублям».
2. Настоящее решение действует с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.

И.п. Главы муниципального образования                    Председатель Хиславичского

«Хиславичский район» Смоленской области               районного Совета депутатов

                                                   В.И. Златарев                                   С.Н. Костюкова